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OVERVIEW
•	 Polvere ad azione gelificante aromatizzato al mosto d’uva, a base di xantano e inulina.
•	 Preparato per idratare ed alimentare soggetti con deficit e disturbi della deglutizione. 

APPLICAZIONI
•	 Preparato ad azione gelificante per alimenti e bevande, per idratare e alimentare soggetti con deficit e 

disturbi della deglutizione.

MODO D’USO
•	 Aggiungere la polvere al liquido da addensare, dosando secondo necessità, mescolare bene per alcuni 

secondi fino a completa dissoluzione e attendere qualche istante per la completa gelificazione.

INGREDIENTI
Gomma di xantano, maltodestrina, inulina, succo d’uva in polvere (8%), aromi naturali, succo di arbabietola in 
polvere, edulcorante: sucralosio.

ALLERGENI Nessuno

IMBALLO
• Barattolo da 250g
• Dettaglio imballo: Cartoni da 12 barattoli 

SHELF-LIFE 24 mesi

CONSERVAZIONE
Mantenere il prodotto in luogo fresco e asciutto  (T <20°C ed umidità < 40%), ben areato e preferibilmente 
lontano da fonti luminose. Una volta aperto consumare il prodotto entro due mesi.

CARATTERISTICHE
MICROBIOLOGICHE

Carica batterica totale: <10.000 ufc/g; Lieviti: <100 ufc/g; Muffe: <100 ufc/g; Coliformi: <100 ufc/g; 
E.coli: <10 ufc/g; Salmonella: Assente/25g; Listeria monocytogenes: Assente/25g 

Fibradense mosto uva
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SCHEDA TECNICA
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ALLERGENI SI - NO
PRESENZA IN TRACCE 

CONTAMINAZIONE CROCIATA

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, 
kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati

NO NO

Uova e prodotti a base di uova NO NO

Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO

Pesce e prodotti a base di pesce NO NO

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) NO NO

Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci comuni, noci 
di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci 
del Queensland e prodotti derivati. 

NO NO

Sedano e prodotti a base di sedano NO NO

Senape e prodotti a base di senape NO NO

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo NO NO

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori 
a 10mg/ml o 10mg/l espressi in SO2 
nel prodotto finito 

NO NO

Lupini e derivati NO NO

Molluschi e derivati NO NO

Il prodotte è OGM free SI
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BENCHMARK DI RIFERIMENTO
(DOSI PER 125 ML DI ACQUA)

Per 1 misurino (2g)
Sciroppo - Grado 2

Per 2 misurini (4g)
Crema - Grado 3

Per 3 misurini (6g)
Budino - Grado 4
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0,8 1,7 2,6

0,9 1,9 2,8

<0,5 <0,5 <0,5

0,04 0,08 0,13

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI PER 100 G DI PRODOTTO PURO 
(ANCORA DA MISCELARE IN SOLUZIONE)

ENERGIA 
kJ

Kcal
1128
274

GRASSI g 0

  - DI CUI SATURI g 0

CARBOIDRATI g 43

  - DI CUI ZUCCHERI g 43

FIBRE ALIMENTARI g 47

PROTEINE g 2,1

SALE g 2,10


